
Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki

SWZ_1_2022.pdf [110.6 kB]

formularz oferty i załączniki 1_2022.pdf [237.6 kB]

formularz oferty i załączniki 1_2022.docx [22.8 kB]

08da034a-653c-2789-745b-790001db01d5.pdf [83.7 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert

18.03.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert

18.03.2022 09:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 11.03.2022 12:24

Status postępowania: Opublikowane

Tytuł postępowania: Przetarg nieograniczony nr 1/2022

Nr referencyjny : 2022/BZP 00083291/01

Strona postępowania: http://dpsletownia.pl/przetargi.html

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 11.03.2022 12:24

Nazwa etapu : oferta

Data zakoń czenia etapu : 18.03.2022 09:00

Data otwarcia ofert etapu: 18.03.2022 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postę powania

Przetarg nieograniczony nr 1/2022

Identy�kator postę powania

c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522

Tryb

Przetarg nieograniczony

Status

Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny

2022/BZP 00083291/01

Adres strony WWW post ępowania

http://dpsletownia.pl/przetargi.html

Data publikacji w miniPortal

11.03.2022 12:24

Nazwa zamawiającego

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni

Adres zamawiającego

Łętownia 353

Miasto zamawiającego

Łętownia

Województwo zamawiającego

małopolskie

Telefon zamawiającego

+48 182 773 010

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/2cff495e-f701-4b51-8969-5c08bc0008e6
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/2cff495e-f701-4b51-8969-5c08bc0008e6
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/d7c427db-18a9-4feb-91c2-cf8d6c09e8d7
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/d7c427db-18a9-4feb-91c2-cf8d6c09e8d7
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/3af595e7-af5e-4b9b-8abf-e19182832612
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/3af595e7-af5e-4b9b-8abf-e19182832612
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/9034ca0c-6eba-4c27-b36f-fe6c9c1c0d73
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/c04d0dcf-f8c9-4517-b07a-8063aa135522/9034ca0c-6eba-4c27-b36f-fe6c9c1c0d73
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
http://dpsletownia.pl/przetargi.html
http://dpsletownia.pl/przetargi.html
tel:+48182%C2%A0773%C2%A0010
tel:+48182%C2%A0773%C2%A0010

